
TTV Rheinland 2016/17

Herren 1.Rheinlandliga
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Relegationsspiele Verbandsoberliga: Samstag, den 06.05.2017 in Simmern

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.01.2017 18:00 (1)

18:00 v (1)
19:00 v (2)

TuS Waldböckelheim
VfL Kirchen
SG Sinzig/Ehlingen

TTC Zugbrücke Grenzau III
SG Weißenth.-Kettig
VfR Simmern II

9:3
4:9
8:8

Sa. 28.01.2017 19:00 (1)
19:00 (1)

SG Lahnbrück Fachbach
VfL Kirchen

TTG Gerolstein-Daun
SG Sinzig/Ehlingen

9:5
7:9

Sa. 04.02.2017 14:00 v (1)
15:00 (1)
18:00 (2)
19:00 (1)
19:00 (1)

SG Lahnbrück Fachbach
TTG Gerolstein-Daun
SG Sinzig/Ehlingen
SG Lahnbrück Fachbach
TTC Grün-Weiss Kirn

TTG Mündersbach/Höchstenbach
VfL Kirchen
TTC Zugbrücke Grenzau III
SG Weißenth.-Kettig
TuS Waldböckelheim

9:7
8:8
5:9
4:9
8:8

Sa. 11.02.2017 15:00 (1)
15:00 (2)
15:00 v (1)
19:00 v (1)
19:00 (1)
19:00 (2)

SG Weißenth.-Kettig
TTG Mündersbach/Höchstenbach
TTC Grün-Weiss Kirn
TuS Waldböckelheim
SG Weißenth.-Kettig
TTG Mündersbach/Höchstenbach

TTG Gerolstein-Daun
VfL Kirchen
SG Lahnbrück Fachbach
SG Lahnbrück Fachbach
SG Sinzig/Ehlingen
TTG Gerolstein-Daun

9:2
1:9
9:6
7:9
9:1
9:7

Sa. 18.02.2017 15:00 (1)
16:00 (1)
16:00 v (1)
18:00 (2)
20:00 v (1)
20:00 (1)

TuS Waldböckelheim
TTC Grün-Weiss Kirn
VfL Kirchen
VfR Simmern II
TuS Waldböckelheim
TTC Grün-Weiss Kirn

SG Sinzig/Ehlingen
SG Weißenth.-Kettig
TTC Zugbrücke Grenzau III
SG Lahnbrück Fachbach
SG Weißenth.-Kettig
SG Sinzig/Ehlingen

9:5
8:8
8:8
8:8
0:9
9:2

Sa. 25.02.2017 19:00 (1) TTC Zugbrücke Grenzau III VfR Simmern II 9:1
Sa. 04.03.2017 15:00 (2)

19:00 (1)
20:15 v (1)

TTG Mündersbach/Höchstenbach
VfL Kirchen
SG Weißenth.-Kettig

TTC Zugbrücke Grenzau III
VfR Simmern II
TTC Zugbrücke Grenzau III

8:8
6:9
6:9

So. 05.03.2017 10:00 v (2) VfR Simmern II TTG Mündersbach/Höchstenbach 9:5
Sa. 11.03.2017 15:00 v (2)

17:00 v (1)
18:00 t (2)
20:00 (2)

TTG Gerolstein-Daun
SG Lahnbrück Fachbach
TTG Mündersbach/Höchstenbach
TTG Gerolstein-Daun

TTC Grün-Weiss Kirn
VfL Kirchen
SG Sinzig/Ehlingen
TuS Waldböckelheim

5:9
5:9
2:9
9:4

Sa. 18.03.2017 15:00 (2)
18:00 (2)
19:00 (1)
19:55 v (1)
20:00 v (2)

TTG Mündersbach/Höchstenbach
VfR Simmern II
TTC Grün-Weiss Kirn
VfL Kirchen
SG Sinzig/Ehlingen

TuS Waldböckelheim
SG Weißenth.-Kettig
TTC Zugbrücke Grenzau III
TuS Waldböckelheim
SG Lahnbrück Fachbach

7:9
1:9
9:5
9:1
5:9

So. 19.03.2017 11:00 (2) VfR Simmern II TTC Grün-Weiss Kirn 6:9
Sa. 25.03.2017 15:00 (3)

19:00 v (1)
19:00 (1)

VfR Simmern II
TTC Grün-Weiss Kirn
TTC Zugbrücke Grenzau III

TTG Gerolstein-Daun
TTG Mündersbach/Höchstenbach
TTG Gerolstein-Daun

9:4
9:3
9:1

Sa. 01.04.2017 16:00 (2)
17:00 v (1)
18:00 (1)
19:00 (2)
19:00 (1)

TTG Mündersbach/Höchstenbach
TTC Grün-Weiss Kirn
TuS Waldböckelheim
TTG Gerolstein-Daun
TTC Zugbrücke Grenzau III

SG Weißenth.-Kettig
VfL Kirchen
VfR Simmern II
SG Sinzig/Ehlingen
SG Lahnbrück Fachbach

9:4
9:4
7:9
9:6
9:6
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